



GARDINBUSSEN HOLDING ApS

Energivej 5
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 38 16 56 23

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Jesper Merrild
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GARDINBUSSEN HOLDING ApS Energivej 5 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 38165623 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Stiftet: 7. november 2016 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Jesper Merrild, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og varetage formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 37.475, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.972.079.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-7.503	-8.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.358	5.971
Finansielle indtægter	1	25.417	103.595
Finansielle omkostninger		<u>-4.959</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		40.313	101.063
Skat af årets resultat		<u>-2.838</u>	<u>-20.878</u>
Årets resultat		<u>37.475</u>	<u>80.185</u>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.358	5.971
Overført resultat		<u>-69.283</u>	<u>6.714</u>
		<u>37.475</u>	<u>80.185</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		686.912	659.554
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>686.912</u>	<u>659.554</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>686.912</u>	<u>659.554</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.547	232.264
Selskabsskat		766	1.088
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.396	12.034
Tilgodehavender i alt		<u>173.709</u>	<u>245.386</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.091.568	1.078.407
Værdipapirer i alt		<u>1.091.568</u>	<u>1.078.407</u>
Likvide beholdninger		<u>24.890</u>	<u>23.757</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.290.167</u>	<u>1.347.550</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.977.079</u></u>	<u><u>2.007.104</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.714	11.356
Overført resultat		1.803.965	1.873.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt		<u>1.972.079</u>	<u>2.002.104</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.977.079</u>	<u>2.007.104</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	2		
Oplysning om dagsværdi	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	11.356	1.873.248	67.500	2.002.104
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	27.358	-69.283	79.400	37.475
Egenkapital 31. december 2025	50.000	38.714	1.803.965	79.400	1.972.079

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.249	9.401
Andre finansielle indtægter	<u>18.168</u>	<u>94.194</u>
	<u>25.417</u>	<u>103.595</u>
2 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>13.161</u>	<u>93.821</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.091.568</u>	<u>1.078.407</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		